YX2118
Ver1.60
PFM同步DC-DC升压转换器
1.特性
 低功耗：12μA
 高效率：95%
 输出电压范围：2.0V～5.0V
 输出电压高精度：±2%

YX2118
2 Ver1.60
5. 订购信息
丝印字符说明：
C * * * *
产品类别
产品代码
包封规格
器件型号 订购号 封装描述 封装标记 存储温度 包装选择
YX2118A27 YX2118A27S023R SOT23 CAK**
-40°C to +85°C Tape & Reel
YX2118A27 YX2118A27ST25R SOT23-5 CAK**
YX2118A28 YX2118A28S023R SOT23 CAL**
YX2118A30 YX2118A30S023R SOT23 CAM**
YX2118A30 YX2118A30ST25R SOT23-5 CAM**
YX2118A33 YX2118A33S023R SOT23 CAI**
YX2118A33 YX2118A33ST25R SOT23-5 CAI**
YX2118A36 YX2118A36S023R SOT23 CAJ**
YX2118A36 YX2118A36ST25R SOT23-5 CAJ**
YX2118A45 YX2118A45S023R SOT23 CBV**
YX2118A50 YX2118A50S023R SOT23 CAN**
YX2118A50 YX2118A50ST25R SOT23-5 CAN**
YX2118A50 YX2118A50T893R SOT89-3 CAN**
YX2118
3 Ver1.60
6. 引脚信息